
 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Propozice 

31. Mistrovství České Republiky dorostu 
19.-20.02.2022 

Humpolec 
 

Podporuje Město Humpolec 

 

 

 
 

 
 

Rodinný pivovar Bernard 

 
Lion Products s.r.o 

 

 



 2 

 
A. Všeobecná ustanovení:  
 

Pořadatel:   Český lukostřelecký svaz 

Techn. zajištění:  LO TJ Jiskra Humpolec 

Termín:    19-20.02.2022 

Místo konání:   Sportovní hala TJ Jiskra; Tyršovo nám 745; HUMPOLEC 

  (49.5368556N, 15.3527653E)  

Činovníci:    ředitel závodu: Martin Vavřička (tel. 602 404 998) 

Delegát svazu:  David Špinar 

Technický delegát: Magda Robová 

Hlavní rozhodčí:  Ing. Kateřina Končalová 

Rozhodčí:   Miroslav Háva, Jan Rambousek, Alice 

Korbelová, Andrea Foltýnová, Dagmar 

Heřmánková, David Vostřez, Jiří Buňata 

 

 

Přihlášky:  Jmenovité přihlášky svých členů a jméno kapitána výpravy zašlou oddíly 

a kluby do 7. 2. 2022 na adresy:  

Martin Zahradník - stk@czecharchery.cz a kopii na luko.hum@gmail.com   

 

- Dle Soutěžního řádu ČLS, čl. 5.1, musí být družstva do soutěží nahlášena společně s přihláškou 

jednotlivců. Počty družstev jsou ke dni uzávěrky konečné. Později již nelze přihlásit nové družstvo.  

- Družstvo je tříčlenné.  

- V případě hostování lze doplňovat členy družstva nejpozději týden před závodem.  

- Finální úprava složení družstev jmen je možná při prezentaci.  

- Za pozdní přihlášky jednotlivců bude udělena pokuta dle SŘ ČLS. 

 

Rozlosování:  Provede pořadatel 17.02.2022 

Ubytování: Seznam možnosti ubytování v Humpolci viz. Příloha E. 

Stravování: Pořadatel nezajišťuje – tech. Zab. Oddíl se pokusí zajistit možnost 

dovozu obědů – kluby budou informovány e-mailem. 

 Startovné:    Jednotlivci: 700 Kč 

    Družstva: 300 Kč 

Startovné lze uhradit převodem na účet u České spořitelny  

č. 0620213349/0800, variabilní symbol : 21 ( pozor je nutný )  

do poznámky prosím napište jméno oddílu a konkretizujte platbu ( počet střelců, družstev )  

- jméno oddílu v poznámce je nutné, jinak nebude platba rozpoznána!  

 

Termín úhrady je do 16.02.2022– poté budou platby za startovné přijímány hotově při prezentaci.  

Souhrnná faktura pro oddíly bude připravena u prezentace. 

mailto:stk@czecharchery.cz
mailto:luko.hum@gmail.com


 3 

 

B. Technická ustanovení:  

Předpis:  Závodí se podle pravidel WA, Soutěžního řádu ČLS a podle ustanovení 

tohoto rozpisu. 

  Kvalifikace a eliminace, mimo střídavou střelbu, se budou střílet 

na limit 40s. na šíp!! 

 
 

Sestava:   H18 

Divize:   reflexní luk – redukovaný terč ø 40cm RL 

kladkový luk – redukovaný terč ø 40cm KL 

holý luk – plný terč ø 40cm 

 

Kategorie:    kadeti, kadetky, junioři, juniorky 

 

Soutěže:    jednotlivci, družstva 

Startují: Řádně přihlášení lukostřelci s platnou střeleckou licencí na rok 2021/ 

2022, kteří jsou zařazení do postupového klíče pro MČR viz. Uspořádání 

a rozpis soutěží pro sezónu 2021/2022 

 

Omezení: Sokolovna NEMÁ bezbariérový vstup – tel. 602 404 998 pro domluvu. 

 

Střelnice má kapacitu 160 soutěžících ve dvou skupinách (80 na 

skupinu). Omezeni podle SŘ ČLS čl. 5.2.2. budou střelci s nejnižším 

výsledkem v žebříčku v nejvýše početně obsazené skupině.  

 

Tituly a ceny: Viz článek 5.2.4 Soutěžního řádu ČLS  

 

Protesty: Viz článek 4.16 Soutěžního řádu ČLS 

 

C. Časový harmonogram:  

Pátek: 18. 2. 2022 

18:00 – 20:30 Prezentace v prostorách sportovní haly  

 

Sobota: 19. 2. 2022  

07:15 – 08:15  Prezentace  

08:20 – 08:30           Schůzka kapitánů  

08:30 – 08:45  Kontrola nářadí 1. skupiny  

08:45 – 12:10   Trénink + kvalifikace 1. skupiny  

12:15    Slavnostní zahájení MČR  

12:30 – 12:45   Kontrola nářadí 2. skupiny  

12:45 – 16:10   Trénink + kvalifikace 2. skupiny  

 

Po skončení 2. skupiny následují eliminace jednotlivců 1/16, 1/8 ,1/4 

(zařazení do skupin dle kategorií, bude upřesněno po termínu přihlášek)  

 

Neděle: 20. 2. 2022  

08:15 Zahájení tréninku a následně eliminace jednotlivců 1/4, 1/2, finále  

Po ukončení eliminací jednotlivců následují eliminace družstev 1/4 až finále.  

Slavnostní vyhlášení vítězů proběhne po skončení eliminací.  

 

Uvedený časový harmonogram je pouze orientační, přesný harmonogram závodu a     

zařazení do skupin bude zveřejněn na webu ČLS nejpozději 16.2.2022 

 

 



 4 

 

D. Upozornění:  

1. Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. Závodníci startují v řádném sportovním úboru.  

2. Zákaz použití CAMO vzorů na oblečení, doplňcích a na sportovním náčiní.  

3. Zákaz vstupu se zvířaty, kouření a pití alkoholických nápojů v prostorách střelnice.  

4. Přihlašování přes rcherz bude otevřeno jen pro hromadné přihlášky za oddíl/klub. Přihláška přes 

rcherz nenahrazuje řádnou přihlášku dle znění tohoto rozpisu. 

5. Všichni účastníci MČR, trenéři, doprovod, hosté jsou povinni dodržovat platné 

hygienické předpisy vydané MZČR v době konání MČR. 

 

 
V Humpolci dne 25.01.2022  

     

Martin Zahradník                                                 Martin Vavřička 

Předseda STK ČLS         Ředitel závodu 



 5 

E. Nabídka ubytování:  
 
HOTEL U JIŘÍHO, Jihlavská 493, 396 01 Humpolec Tel.: 608 02 73 98 

 
HOSTEL HUMPOLEC, Masarykova 922, 396 01 Humpolec  

Tel: 777 680 421, 777 065 421, 564 034 064, info@hostelhumpolec.cz, 
www.hostelhumpolec.cz  

Penzion Růže, Masarykova 857, 396 01 Humpolec  
Tel.: 565 650 330, 774 099 249, fax: 565 533 032, e-mail: recepce@penzion-ruze.cz  
www.penzion-ruze.cz  

HOTEL NA PLOVÁRNĚ, Vilová 1638, 396 01 Humpolec Tel.: 565 381 461, 
hotelnaplovarne@seznam.cz, www.hotel-humpolec.cz  

Hotel Jirmásek (Orlík), Dolní náměstí 31, 396 01 Humpolec  
Tel.: 565 532 165, e-mail: hotel.jirmasek@seznam.cz  

www.pocechach.cz/ubytovani/hotel-orlik-jirmasek  
HOTEL ČERNÝ KŮŇ, Dolní náměstí 247, 396 01 Humpolec Tel.: 602 153 347, 

www.hotel-cernykun.cz  
PENZION FONTÁNA, Lužická 542, 396 01 Humpolec Tel.: 724 039 652, 

recepce@penzionfontana.cz, www.penzionfontana.cz  
APARTMÁN ZANZI, 5. května 309, 396 01 Humpolec Tel.: 720 969 916, 

apartmanhumpolec.cz  
APARTMÁN JANOUŠEK, Masarykova 624, 396 01 Humpolec Tel.: 777 986 946, 

janousek@seznam.cz, apartman-janousek.cz  
FARMA U PROKOPŮ, Lužická 1043, 396 01 Humpolec Tel.: 727 927 336, 603 731 
151, e-mail: provit@seznam.cz, www.bytovaniuprokopu-humpolec.cz 7  

 



 6 

PANSKÝ DŮM, Dolní náměstí 255, 396 01 Humpolec  
Tel: 777 333 929, 604 458 825  

Apartmány u Dubů, Jana Jokla 1815, 396 01 Humpolec  
Tel.: 605 420 270, 605 245 947, e-mail: info@humpolec-ubytovani.cz, www.humpolec-
ubytovani.cz  

HOTEL KOTYZA, Horní náměstí 5, 396 01 Humpolec  
Tel.: 565 537 351, 606 489 037, fax: 565 532 344, e-mail: hotel@kotyza.cz, 

www.hotelkotyza.cz  
APARTMENTS HUMPOLEC, Vilémov 16, 396 01 Humpolec Tel.: 739 661 367, 

info@apartmentshumpolec.cz, www.apartmentshumpolec.cz  
Motel Velký Rybník, 393 01 Pelhřimov Tel./fax: 565 381 112, 737 317 252, e-mail: 

motelvelkyrybnik@email.cz, www.motelvr.cz  
http://infohumpolec.cz/infocentrum/ubytovani/ubytovani-v-humpolci.html 


